

İspanya Turu OVD-ZAZ 5-9 Aralık TRX 001



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

12:30 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Pegasus Kontuarı Önü

Gezilecek Yerler: Bilbao-Madrid-Toledo-Barselona-Zaragoza

PROGRAM

İSPANYA TURU

Bilbao-Madrid-Toledo-Barselona-Zaragoza

4 Gece 5 Gün

TUR HAREKET TARİHİ

05 Aralık 2024

1 Gn: İstanbul - Oviedo - Bilbao

İstanbul Sabiha Gken havalimanında Pegasus kontuarı nnde 12:30 buluřma.15:45 'da Pegasus havayollarının PC6711 sayılı zel uuř (Charter sefer) ile Oviedo Havalimanına uuřumuz gerekleřtiriyoruz. Yerel saat ile 18.45' da Oviedo Havalimanına varıřımızı gerekleřtirdikten sonra, Bilbao' da ki otelimize transfer oluyoruz.

Akřam Yemeęi: Bilbao yolu zerinde ekstra tesiste alınacaktır.

Konaklama: Hotel Bed4U 3* Vb.

Rota: Oviedo-Bilbao (281 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 281 km

Otele Giriř Saati Tahmini Olarak: 23:00

2 Gn: Bilbao - Madrid

Kahvalt sonrası serbest zaman dileyen misafirlerimiz dzenlenecek olan **ekstra Bilbao turuna (30 Euro)** katlabilir.(Ekstra tura katılmayan misafirler otel' de kalacak olup tur bittiđin de tekrar otelden alınacaklardır.)

*Bilbao Őehir Turu : Kahvalt sonrası Bilbao'da panoramik Őehir turumuza baŐlıyoruz: Nervion Irmađı'nın ađzında yer alan Bilbao' gezimizin ilk durađı Őehrin turizm faaliyetlerinin kalbi, dnyanın en gzel binalarından biri olarak kabul edilen Guggenheim Mzesi'ni panoramik olarak grdkten sonra, Őehrin en grkemli ve en eski mimari yapısı olan Santiago Katedrali, rengarenk tarihi evleriyle turistlere kucak ačan herkesin ilgi odađı haline gelmiŐ 'Eski Kent' olarak bilinen Casca Viejo yani Yedi Cadde, simetrik neoklasik yapısıyla dikkat çeken Plaza Nueva, tepede ki ve duvarlarda ki vitraylar çk gzel bir grnm veren Avrupa'nın en byk kapalı marketi olan Mercado de Libera, Bilbao'ya can veren nehir zerinde ki en nl kprlerin baŐında gelen Zubizuri Kprs ve son olarak birçk ticari ve devlet binalarının yanı sıra, Őehir de ki en kaliteli restoranlara, kafelere ve alıŐveriŐ mađazalarına ev sahipliđi yapan Gran Via Caddesi ile Bilbao Őehir turumuzu bitirip, Madrid yolculuđumuza baŐlıyoruz. Madrid' e varıŐımızın ardından, akŐam eđlenceli bir ortamda geçirmek isteyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek **Flamenko Gecesi (70 Euro)'ne** katlabilirler. Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Bilbao' da ki otelimizde alınacak olup fiyata dahildir.

đle Yemeđi: Bilbao Őehir merkezinde serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Madrid yolu zerinde ekstra tesiste alınacaktır.

Konaklama: Hotel La Cantueña 3* Vb.

Rota: Bilbao-Madrid (400 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 400 km

Otele GiriŐ Saati Tahmini Olarak: 19:00

3 Gn: Madrid - Toledo - Madrid

Sabah otelde alacađımız kaahvaltının ardından panoramik Madrid Őehir turumuza baŐlıyoruz. Plaza Mayor adı verilen byk meydan ile baŐlıyoruz. Bu meydanda 136 bina ve avluya aŐılan 437 balkon bulunmaktadır. Zamanında bu balkonlardan bođa greŐleri ve engizisyonun yaktıđı insanlar izlenmiŐtir. Őehrin kalbi Puerta Del Sol, Plaza Mayor adı verilen byk meydan, Kraliyet Sarayı'nın halka sesleniŐ yeri Plaza De Orient, Őehir'in ne kadar zengin olduđunu gstermek maksadıyla giriŐ kapısı olarak yapılmıŐ Alcalá Kapısı, galerili damları ile gz dolduran Gran Vía, Plaza Colon ve Cibeles Meydanı ve ŐeŐmesi ile Cervantes Anıtı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan **Toledo Turu'na** katılabilirler. **(70 Euro)** (Ekstra tura katılmayan misafirler Madrid Őehir merkezinde kalacak olup tur bitimi tekrar alınacaklardır.) Toledo gercek bir aŐık hava mzesi ve İspanya'nın eski baŐkenti, UNESCO Dnya Mirası listesinin en nemli kentlerinden biridir. lkenin en heybetli katedrali, dnyaca nl ressamların eserlerine ev sahipliđi yaparak dnyanın sayılı mzeleriyle yarıŐır hale gelmiŐtir. El Greco'nun kenti olarak bilinen Toledo, 16. yy'dan gnmze deđiŐmeden gelmeyi baŐarmıŐtır. Roma, vizigot, arap, gotik, rnesans mimarisinin izlerini taŐıyan yapılar, dar sokaklar, El Greco'nun tabloları, tipik pastaneler, Damascino mađazaları ve tabii ki nl katedrali ile turistik bir haŐ yeridir. Toledo'daki baŐka bir gelenek Arapların kenti fethettikleri zamandan kalma badem ezmesi imalatıdır. İnsanın ađzını sulandıran bu Őekerlemeyi tatmadan Toledo ziyareti bitmiŐ sayılmaz. Yahudi mahallesi iŐerisinde yapacađımız yryŐn ardından Madrid'e hareket. Konaklama Madrid otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Madrid' da ki otelimizde alınacak olup fiyata dahildir.

đle Yemeđi: Madrid Őehir merkezinde serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Madrid' de ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Hotel La CantueŐa 3* Vb.

Rota: Madrid-Toledo (72 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 144 km

Otele GiriŐ Saati Tahmini Olarak: 19:00

4 Gn: Madrid - Zaragoza - Barselona

Sabah otelimiz de alacađımız kahvaltı sonrası, Zaragoza' ya dođru yola ıkıyoruz. Varışımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlemek olan **Zaragoza Őehir turuna** katılabilirler. **(25 Euro)**. (Ekstra tura katılmayan misafirler yol zerinde tesiste bırakılıp, tur dnŖ tekrar alınacaktır.) Turumuza ilk olarak baŖlayacađımız yer, Zaragoza'nın en nl simgesi olan Basilica del Pilar'ı ziyaret ediyoruz. Bu muhteŖem bazilika, Meryem Ana'nın İspanya da ki en nemli hac noktalarından biridir. İ meknın ve nehir manzarasının tadını ıkardıktan sonra hemen yanındaki Plaza del Pilar meydanında bizleri karŖılayan La Seo Katedrali, Zaragoza Belediye Binası gibi olduka nemli binaları gryoruz. Turumuzun ardından Barselona'ya dođru yolculuđumuz devam ediyor. Barselona'ya varış. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Madrid' da ki otelimizde alınacak olup fiyata dahildir.

đle Yemeđi: Zaragoza Őehir merkezinde serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.

AkŖam Yemeđi: Barselona' da ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Hotel Flora Parc 3* Vb.

Rota: Madrid-Zaragoza (321 km) Zaragoza-Barselona (306 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 627 km

Otele GiriŖ Saati Tahmini Olarak: 21:00

5 Gn: Barselona - Zaragoza - Istanbul

Sabah otelimiz de alacađımız kahvaltı sonrası, dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan **Park Gell Turu'na** katılabilirler. **(40 Euro)** Unesco tarafından koruma altına alınmıř ve Masal parkı olarak adlandırılan bu park bir Antoni Gaudi yapıtıdır. Renkli ana merdivenleri ve hayali křkleri ile masalsı bir havayı yaratmaktadır. Turumuzun ardından, İstanbul dnř iin Zaragoza havaalanı'na dođru yola ıkıyoruz. Pegasus Havayollarının PC6714 sayılı zel seferi (charter uuř) ile saat 19:15 de uađımız hareket ediyor. Bir sonraki turda buluřmak zere misafirlerimiz ile ayrılıyor.

Sabah Kahvaltısı: Barselona' da ki otelimizde alınacak olup fiyata dahildir.

đle Yemeđi: Zaragoza řehir merkezinde serbest zaman da ekstra olarak alınacaktır.

Rota: Barselona-Zaragoza (306 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 306 km

UUř DETAYLARI - PGS HY ZEL SEFERİ

Istanbul (SAW)	Oviedo (OVD)	PC6711 15:45 - 18:45
Zaragoza (ZAZ)	Istanbul (SAW)	PC6714 19:15 - 00:55

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Pegasus Havayolları özel seferi ile Saw - Oviedo / Zaragoza Saw çift yön uçak bileti
 - Lüks otobüsler ile ulaşım
- 3* Oteller de 1 Gece Bilbao, 2 Gece Madrid, 1 Gece Barcelona oda kahvaltı konaklama
 - Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
 - Madrid şehir turu
 - Barselona şehir turu
 - Zorunlu seyahat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- *Müze ve ören yeri giriş ücretleri
- *Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
 - Tüm kişisel harcamalar
 - Öğle ve akşam yemekleri
 - Şöför ve rehber bahşışleri
- MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERİ VİZEDEN MUAFTIRLAR).
- Zorunlu şehir vergileri (Kişi başı 50 € zorunlu şehir vergileri ve Türkçe rehberlik ücreti rehber tarafından toplanmaktadır.)
 - Yurtdışı çıkış harcı
- Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Önemli Notlar

- Genel şartlar 'Tur Broşürü' nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
- ▶Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- ▶Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
 - ▶Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Acentamız misafirleri Acentamız sorumluluğundadır.
 - ▶Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
- ▶Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
 - ▶Normal pasaportlarda pasaport verilmiş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

- ▶Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Acentamızın yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
- ▶Acentamız geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- ▶Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Acentamız'ın yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.

•

- ▶Acentamız; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
- ▶Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekme, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- ▶3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve couch bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan -yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- ▶Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- ▶18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya her ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurmaları zorunludur.
 - ▶Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentamız sorumlu tutulamaz.
- ▶Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - ▶Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz tur lideri tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım araçlarından yararlanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
 - ▶Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce operasyon departmanı tarafından mail yolu ile gönderilecektir.

- Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Vize başvurusu için tur bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. **Bu program için Türk vatandaşlarına Schengen vizesi gerekmektedir..** Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.



<https://emctur.com/ispanya-turu-ovd-zaz-5-9-aralik>

Emc Tur

**Rasimpaşa Mah. Söğütluçeşme Cad. Yalçınkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79**

Bu çıktı 23-10-2024 03:36 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.